令和２年５月１９日

恵那市内中学生の皆様

恵那市内中学生の保護者の皆様

中学校運動部活動関係者様

恵那市中学校体育連盟

会長  丸山  成之

令和２年度岐阜県中学校総合体育大会夏季大会及び

東濃地区総合体育大会夏季大会開催中止について

 日頃より，中学校体育連盟の諸活動に関しまして，格別のご理解とご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，別添資料の通り，令和２年度に開催を予定しておりまし

た「岐阜県中学校総合体育大会夏季大会」及び「東濃地区総合体育大会夏季大会」の開催

中止の連絡が岐阜県中学校体育連盟より届きました。併せて，各市において，部活動成果

発表の場や大会の設定について検討するよう指示を受けたところです。

 今後は，新型コロナウイルスの感染が収束し，部活動を含む学校教育活動が安全に実施

できるような状況が前提とはなりますが，恵那市校長会や種目協会等と連携を取りながら

代替案の検討を進めてまいります。ご協力よろしくお願いいたします。

○別添資料

 「令和２年度岐阜県中学校総合体育大会夏季大会開催中止について」

http://www.gifukenchutairen.jp/18_sports/00_common/03_ken/2020_03ken.pdf

（連絡）

 恵那市中学校総合体育大会の開催は中止とします。

http://www.gifukenchutairen.jp/18_sports/00_common/03_ken/2020_03ken.pdf